

## Nota nr 1

Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych  
Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>1.</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu</b>			<b>100 001,00</b>		<b>100 001,00</b>
a)	Zwiększenia, w tym:			0,00		0,00
	– nabycie			0,00		0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	– likwidacja					
	– aktualizacja wartości					
	– sprzedaż					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne			80 001,00		80 001,00
<b>2.</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>			<b>20 000,00</b>		<b>20 000,00</b>
<b>3.</b>	<b>Umorzenie na początek okresu</b>					
a)	Zwiększenia			20 000,00		20 000,00
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	– likwidacja					
	– sprzedaż					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
<b>4.</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>			<b>20 000,00</b>		<b>20 000,00</b>
<b>5.</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>			<b>100 001,00</b>		<b>100 001,00</b>
<b>6.</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>7.</b>	<b>Stopień zużycia od wartości początkowej (%)</b>			<b>0%</b>		<b>0%</b>

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
<b>1.</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu</b>					
a)	Zwiększenia, w tym:			100 001,00		100 001,00
	– nabycie			100 001,00		100 001,00
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	– likwidacja					
	– aktualizacja wartości					
	– sprzedaż					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
<b>2.</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>			<b>100 001,00</b>		<b>100 001,00</b>
<b>3.</b>	<b>Umorzenie na początek okresu</b>					
a)	Zwiększenia					
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	– likwidacja					
	– sprzedaż					
	– przemieszczenie wewnętrzne					
	– inne					
<b>4.</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>					
<b>5.</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>			<b>100 001,00</b>		<b>100 001,00</b>
<b>6.</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>			<b>100 001,00</b>		<b>100 001,00</b>
<b>7.</b>	<b>Stopień zużycia od wartości początkowej (%)</b>			<b>0%</b>		<b>0%</b>

## Nota nr 2

Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania  
Nie dotyczy roku 2022 i 2023

## Nota nr 3

Zakres zmian wartości środków trwałych  
Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
<b>1.</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu</b>			<b>77 665,99</b>			<b>77 665,99</b>
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	91 131,44	0,00	91 131,44
	– nabycie			0,00	91 131,44		91 131,44
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja						0,00
	– aktualizacja wartości						0,00
	– sprzedaż						0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
<b>2.</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 665,99</b>	<b>91 131,44</b>	<b>0,00</b>	<b>168 797,43</b>
<b>3.</b>	<b>Umorzenie na początek okresu</b>			<b>60 662,42</b>			<b>60 662,42</b>
a)	Zwiększenia			4 251,38			4 251,38
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja						0,00
	– sprzedaż						0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
<b>4.</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>64 913,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>64 913,80</b>
<b>5.</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 003,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 003,57</b>
<b>6.</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 752,19</b>	<b>91 131,44</b>	<b>0,00</b>	<b>103 883,63</b>
<b>7.</b>	<b>Stopień zużycia od wartości początkowej (%)</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>84%</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>38%</b>

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
<b>1.</b>	<b>Wartość brutto na początek okresu</b>			<b>71 131,45</b>			<b>71 131,45</b>
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	6 534,54	0,00	0,00	6 534,54
	– nabycie			6 534,54			6 534,54
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja						0,00
	– aktualizacja wartości						0,00
	– sprzedaż						0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
<b>2.</b>	<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 665,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77 665,99</b>
<b>3.</b>	<b>Umorzenie na początek okresu</b>			<b>55 682,81</b>			<b>55 682,81</b>
a)	Zwiększenia			4 979,61			4 979,61
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– likwidacja						0,00
	– sprzedaż						0,00
	– przemieszczenie wewnętrzne						0,00
	– inne						0,00
<b>4.</b>	<b>Umorzenie na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 662,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 662,42</b>
<b>5.</b>	<b>Wartość netto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 448,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>15 448,64</b>
<b>6.</b>	<b>Wartość netto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 003,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 003,57</b>
<b>7.</b>	<b>Stopień zużycia od wartości początkowej (%)</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>78%</b>	<b>0%</b>	<b>0%</b>	<b>78%</b>

Nota nr 4

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto przez jednostki powiązane  
Nie dotyczy roku 2022 i 2023

Nota nr 5

Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostki powiązane środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu

03-12-2020 została wzięta przez spółkę w leasing samochód Toyota Rav4 o wartości 148 927,08 zł. 27-11-2023 została zawarta nowa umowa leasingu na samochód Toyota Rav4 o wartości 91 131,44zł. Samochód jest wykazany w środkach trwałych i będzie amortyzowany od początku 2024 roku.

Nota nr 6

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych (z wyszczególnieniem środków trwałych) oraz długoterminowych aktywów finansowych

Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
			zwiększenia	zmniejszenia (reklasyfikacja do części krótkoterminowej)	
1	udziały i akcje	148 105,77	66 894,23	200 000,00	15 000,00
2	wartości niematerialne i prawne		80 001,00	0,00	80 001,00
	<b>SUMA</b>	<b>148 105,77</b>	<b>146 895,23</b>	<b>200 000,00</b>	<b>95 001,00</b>

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego		Stan na koniec roku obrotowego
			zwiększenia	zmniejszenia	
1	udziały i akcje		148 105,77	0,00	148 105,77

Nota nr 7

Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym  
Nie dotyczy roku 2022 i 2023

Nota nr 8

Zakres zmian inwestycji długoterminowych

Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe jednostki powiązane - niewyceniane metodą pełną	Aktywa finansowe - wyceniane metodą praw własności	Aktywa finansowe - zaangażowanie	Aktywa finansowe jednostki pozostałe	Inne inwestycje długoterminowe
<b>1.</b>	<b>Wartość na początek okresu</b>				<b>90 894,23</b>	
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie					
	– aport					
	– aktualizacja wartości					
	– inne					
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	90 894,23	0,00
	– sprzedaż					
	– aport					
	– aktualizacja wartości				66 894,23	
	– inne					
	Przemieszczenia				24 000,00	
<b>2.</b>	<b>Wartość na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

Lp.	Inwestycje długoterminowe	ilość akcji/udziałów	wartość	udział w kapitale	przychody	zysk/strata netto	kapitały własne
1	Red Dev Studio Sp.z o.o.	32 381,00	0,00				
	suma		0,00				
Lp.	Inwestycje krótkoterminowe	ilość akcji/udziałów	wartość	udział w kapitale	przychody	zysk/strata netto	kapitały własne
1	Digital Rain sp. z o.o.	25,00	24 000,00				
2	Seo Power Sp. z o.o.	poniżej 5%	0,00				
	suma		24 000,00				

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Aktywa finansowe jednostki powiązane - niewyceniane metodą pełną	Aktywa finansowe - wyceniane metodą praw własności	Aktywa finansowe - zaangażowanie	Aktywa finansowe jednostki pozostałe	Inne inwestycje długoterminowe
<b>1.</b>	<b>Wartość na początek okresu</b>				<b>239 000,00</b>	
a)	Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	– nabycie					
	– aport					
	– aktualizacja wartości					
	– inne					
b)	Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	148 105,77	0,00
	– sprzedaż					
	– aport					
	– aktualizacja wartości				148 105,77	
	– inne					
	Przemieszczenia					
<b>2.</b>	<b>Wartość na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90 894,23</b>	<b>0,00</b>

**Nota nr 9**

Kwota wartości firmy lub ujemnej wartości firmy dla każdej jednostki objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym osobno, ze wskazaniem sposobu ich ustalenia, wyjaśnienie okresu ich odpisywania oraz wysokości dotychczas dokonanych odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych, odpisów z tytułu trwałej utraty wartości oraz korekt z tytułu sprzedaży części udziałów, do których była ona przypisana

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

**Nota nr 10**

Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przysługują

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

**Nota nr 11**

Odpisy aktualizujące należności

Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
<b>1.</b>	<b>Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a.	należności długoterminowe				0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług				0,00
c.	należności pozostałe				0,00
d.	należności dochodzone na drodze sądowej				0,00
<b>2.</b>	<b>Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek</b>	<b>369 823,09</b>	<b>103 433,99</b>	<b>369 823,09</b>	<b>103 433,99</b>
a.	należności długoterminowe				0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług	110 679,09	66 978,48	110 679,09	66 978,48
c.	należności pozostałe	259 144,00	36 455,51	259 144,00	36 455,51
d.	należności dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00		0,00
<b>3.</b>	<b>Razem</b>	<b>369 823,09</b>	<b>103 433,99</b>	<b>369 823,09</b>	<b>103 433,99</b>

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
<b>1.</b>	<b>Odpisy aktualizujące należności od jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a.	należności długoterminowe				0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług				0,00
c.	należności pozostałe				0,00
d.	należności dochodzone na drodze sądowej				0,00
<b>2.</b>	<b>Odpisy aktualizujące należności od pozostałych jednostek</b>	<b>8 834,40</b>	<b>360 988,69</b>	<b>0,00</b>	<b>369 823,09</b>
a.	należności długoterminowe				0,00
b.	należności z tytułu dostaw i usług	0,00	110 679,09	0,00	110 679,09
c.	należności pozostałe	8 834,40	250 309,60	0,00	259 144,00
d.	należności dochodzone na drodze sądowej				0,00
<b>3.</b>	<b>Razem</b>	<b>8 834,40</b>	<b>360 988,69</b>	<b>0,00</b>	<b>369 823,09</b>

**Nota nr 12**

Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących zapasy

Wysokość odpisu zapasów 2023: 2 479 013,85 zł

Wysokość odpisu zapasów 2022: 650 475,98 zł

**Nota nr 13**

Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

## Nota nr 14

## Rozliczenia międzyokresowe

Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	24 067,60	1 792,27	22 802,72	3 057,15
-	umowa inwestycyjna				0,00
-	polisy				0,00
-	pozostałe	14 067,60	1 792,27	12 802,72	3 057,15
-	finansowanie gry Lovecraft Tales				0,00
-	finansowanie gry Paryż Północy	10 000,00		10 000,00	0,00
-	koszty podwyższenia kapitału				0,00
3.	Razem	24 067,60	1 792,27	22 802,72	3 057,15

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Długoterminowe			0,00	0,00
2.	Krótkoterminowe	345 470,43	3 480,04	324 882,87	24 067,60
-	umowa inwestycyjna	100 000,00		100 000,00	0,00
-	polisy	295,87		295,87	0,00
-	pozostałe	12 174,56	3 480,04	1 587,00	14 067,60
-	finansowanie gry Lovecraft Tales	85 000,00		85 000,00	0,00
-	finansowanie gry Paryż Północy	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
-	koszty podwyższenia kapitału	138 000,00	0,00	138 000,00	0,00
3.	Razem	345 470,43	3 480,04	324 882,87	24 067,60

## Nota nr 15

Dane o strukturze własności kapitału podstawowego jednostki dominującej, z wyodrębnieniem akcji (udziałów) posiadanych przez jednostkę dominującą i inne jednostki powiązane, oraz o liczbie i wartości nominalnej udziałów (akcji), w tym uprzywilejowanych

Dane na dzień podpisania sprawozdania 2023 rok

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Ilość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Wartość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	CPAR Limited	9 450 000	0,10			945 000,00	5,57%
2.	Tomasz Swadkowski	12 000 000	0,10			1 200 000,00	7,07%
3.	Zdzisław Gdaniec	9 580 676	0,10			958 067,60	5,64%
5.	Pozostali	138 725 705	0,10			13 872 570,50	81,72%
	<b>Razem</b>	<b>169 756 381</b>				<b>16 975 638,10</b>	<b>100,00%</b>

Dane na dzień sprawozdawczy 2023 rok

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Ilość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Wartość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Aleksander Sierżęga	16 629 999	0,10			1 662 999,90	9,80%
2.	Tomasz Swadkowski	12 000 000	0,10			1 200 000,00	7,07%
3.	Zdzisław Gdaniec	9 580 676	0,10			958 067,60	5,64%
4.	Pozostali	131 545 705	0,10			13 154 570,60	77,49%
	<b>Razem</b>	<b>169 756 381</b>				<b>16 975 638,10</b>	<b>100,00%</b>

Dane na dzień podpisania sprawozdania 2022 rok

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Ilość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Wartość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Aleksander Sierżęga	17 500 000	0,10			1 750 000,00	10,31%
2.	Tomasz Swadkowski	12 000 000	0,10			1 200 000,00	7,07%
3.	Zdzisław Gdaniec	9 580 676	0,10			958 067,60	5,64%
4.	Pozostali	130 675 705	0,10			13 067 570,50	76,98%
	<b>Razem</b>	<b>169 756 381</b>				<b>16 975 638,10</b>	<b>100,00%</b>

Dane na dzień sprawozdawczy 2022 rok

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Ilość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Wartość posiadanych akcji uprzywilejowanych	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kapitale podstawowym na koniec okresu
1.	Aleksander Sierżęga	17 500 000	0,10			1 750 000,00	10,31%
2.	Tomasz Swadkowski	12 000 000	0,10			1 200 000,00	7,07%
3.	Zdzisław Gdaniec	9 580 676	0,10			958 067,60	5,64%
4.	Pozostali	130 675 705	0,10			13 067 570,50	76,98%
	<b>Razem</b>	<b>169 756 381</b>				<b>16 975 638,10</b>	<b>100,00%</b>

W 2022 i 2023 roku, jednostka dominująca oraz inne jednostki powiązane nie posiadają udziałów (akcji) własnych.

Nota nr 16  
Zakres zmian stanu rezerw  
Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Rezerwy na zobowiązania ogółem	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	301 815,00	69 780,00	0,00	371 595,00	0,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Rezerwy na zobowiązania ogółem	301 815,00	69 780,00	0,00	371 595,00	0,00

Nota nr 18

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostek powiązanych ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

Spółka na podstawie umów otrzymanych pożyczek wystawiła zabezpieczenia.

Zgodnie z umową pożyczki z dnia 09.11.2023r. na kwotę 22tys. Spółka zobowiązała się w sytuacji gdy nie zwróci kwoty pożyczki wraz z odsetkami w określonym terminie wówczas zabezpiecza dochód uzyskany z tytułu gry Alder's Blood celem spłaty całości zobowiązania.

Zgodnie z umową pożyczki z dnia 05.11.2023r. na kwotę 50tys. Spółka zobowiązała się w sytuacji gdy nie zwróci kwoty pożyczki wraz z odsetkami w określonym terminie wówczas zabezpiecza dochód uzyskany z tytułu gry Punch a Bunch celem spłaty całości zobowiązania.

Nota nr 19

Informacje o przypadkach gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami - w szczególności podział należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

Nota nr 20

Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostki powiązane gwarancje i poręczenia, także wekslowe, niewykazywane w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku tych jednostek oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń.

W 2023 r. nie dotyczy z wyjątkiem zabezpieczeń na umowach pożyczek wykazanych w notcie 18.

Nie dotyczy roku 2022

Nota nr 21

Informacje o przypadkach, gdy składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi są wyceniane według wartości godziwej:

a) istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku,

b) dla każdej kategorii składnika aktywów niebędącego instrumentem finansowym - wartość godziwą wykazaną w bilansie, jak również odpowiednio skutki przeszacowania zaliczone do przychodów lub kosztów finansowych lub odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny w okresie sprawozdawczym,

c) tabelę zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny obejmującą stan kapitału (funduszu) na początek i koniec okresu sprawozdawczego oraz jego zwiększenia i zmniejszenia w ciągu roku obrotowego.

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

Nota nr 22

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Dane na koniec 2023

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	412 731,64	230 762,69	238 992,69	404 501,64
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	412 731,64	230 762,69	238 992,69	404 501,64
-	pozostałe	79 200,00	230 762,69	238 992,69	70 970,00
-	Zaliczka	333 531,64			333 531,64
-		0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Razem	412 731,64	230 762,69	238 992,69	404 501,64

Dane na koniec 2022

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	369 481,65	157 299,99	114 050,00	412 731,64
a)	długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	krótkoterminowe	369 481,65	157 299,99	114 050,00	412 731,64
-	pozostałe	15 000,00	68 250,00	4 050,00	79 200,00
-	Zaliczka	244 481,65	89 049,99	0,00	333 531,64
-	Dotacja Warszawa-Paryż Pólnocy	110 000,00	0,00	110 000,00	0,00
3.	Razem	369 481,65	157 299,99	114 050,00	412 731,64

## Nota nr 23

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

Dane dla No Gravity Games S.A.					
Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	87 685,67	2 067 624,28	19 108,27	2 521 422,50
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	87 685,67	2 067 624,28	19 108,27	2 521 422,50

Dane dla No Gravity Development S.A.					
Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	494 454,26	0,00	331 494,22	90 560,45
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	494 454,26	0,00	331 494,22	90 560,45

Dane dla Squibly Interactive Sp. z o.o.					
Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	0,00	0,00	0,00	0,00

Dane dla Interactive Bards Sp. z o.o.					
Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług	0,00	0,00	6 910,57	0,00
3.	Przychody ze sprzedaży towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem	0,00	0,00	6 910,57	0,00

## Nota nr 24

Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby  
Nie dotyczy roku 2022 i 2023

## Nota nr 25

Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Poniższa informacja dotyczy jednostki dominującej No Gravity Games S.A.

W dniu 26.04.2024r. doszło do zawarcia umowy zbycia przedsiębiorstwa w tym wszystkich projektów i licencji dotyczących gier wideo. No Gravity Games S.A. na dzień 31.12.2023r. prowadziła w całości działalność zajmującą się wydawaniem gier. Wszystkie osiągnięte przychody i zrównane z nimi w kwocie 2 390 476,50 zł, przychody operacyjne w kwocie 37,59 zł oraz wszystkie poniesione koszty działalności operacyjnej w kwocie 3 202 538,05 zł, koszty operacyjne w wysokości 1 704 623,37 zł oraz koszty finansowe w kwocie 263 031,52 zł. dotyczy działalności wydawniczej gier.

## Nota nr 26

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Zarówno jednostka dominująca jak i grupa kapitałowa nie ustala aktywa z tytułu podatku odroczonego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, ponieważ przy uwzględnieniu zasady ostrożności, zarówno jednostka dominująca jak i grupa kapitałowa nie widzi przesłanek aby w przyszłości spowodowałyby one zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia.

Rozliczenie zaprezentowane dla jednostki dominującej No Gravity Games S.A. „w części sprawozdania „dodatkové informacije i objaśnienia”

Ze względu na straty oraz nieistotne podstawy opodatkowania spółek zależnych w nocie zaprezentowano tylko podatek spółki dominującej.

Podstawy opodatkowania i kwota podatku dochodowego spółek zależnych wynoszą odpowiednio:

Dane dla roku 2023

Lp	Nazwa	podstawa opodatkowania	kwota podatku dochodowego
1.	No Gravity Games S.A.	- 952 625,00	-
2.	No Gravity Development S.A.	50 937,05	4 584,00
3.	Suibly Interactive Sp.z o.o.	- 229 263,38	-
4.	Interactive Bards sp.z o.o.	17 335,00	1 560,00

Dane dla roku 2022

Lp	Nazwa	podstawa opodatkowania	kwota podatku dochodowego
1.	No Gravity Games S.A.	-	-
2.	No Gravity Development S.A.	148 353,00	13 352,00
3.	Suibly Interactive Sp.z o.o.	- 204 520,00	-
4.	Interactive Bards sp.z o.o.	- 69 335,00	-

Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto dla jednostki dominującej No Gravity Games S.A.

Lp.	nazwa	2023	Przejs. Dane porów. za poprzedni okres*
1	Odpisy aktualizujące NPO		405 000,00 zł
1	rezerwa sprzedażowa NPO		97 633,07 zł
1	Pozostałe NPO	- 284,07 zł	17 002,27 zł
1	<b>NPO RAZEM</b>	- 284,07 zł	519 635,34 zł
1	odpisy aktualizujące NKUP	3 753 241,34 zł	960 564,13 zł
1	odsetki naliczone niezapłacone NKUP	24 934,73 zł	
1	odsetki budżetowe NKUP	48 500,47 zł	
1	niezrealizowane różnice kursowe NKUP	- 8 914,12 zł	
1	rezerwa badanie NKUP	34 500,00 zł	
1	rezerwa kosztowa NKUP	70 159,59 zł	
1	wynagrodzenie NKUP W 2023 KUP W 2024	25 534,39 zł	
1	ZUS niezapłacony NKUP	56 762,22 zł	
1	Koszty procesowe NKUP	92 329,53 zł	
1	Pozostałe NKUP	19 579,79 zł	6 482,47 zł
1	<b>NKUP RAZEM</b>	4 116 627,94 zł	967 046,60 zł

\*Zaprezentowane kwoty zawierają korektę bilansu otwarcia opisaną w punkcie w nocie 37

**Nota nr 27**

Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska

*Nie dotyczy roku 2022 i 2023*

*Spółka na dzień sporządzenia sprawozdania nie planuje dodatkowych nakładów na ochronę środowiska.*

**Nota nr 28**

Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

*Nie dotyczy roku 2022 i 2023*

**Nota nr 29**

Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny

*Dla pozycji sprawozdania wyrażonych w walutach obcych przyjęto kursy według tabeli NBP z dnia 29-12-2023, EUR = 4,3480 ; USD = 3,9350*

*Na koniec 2022 roku, dla pozycji sprawozdania wyrażonych w walutach obcych przyjęto kursy według tabeli NBP z dnia 30-12-2022, EUR = 4,6899 ; USD = 4,4018*

**Nota nr 30**

Przeciętne zatrudnienie w jednostkach objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

Lp.	Wyszczególnienie /wg grup zawodowych	Rok 2023	Rok 2022
<b>No Garvity Games S.A.</b>			
1.	Administracja	1,00	1,00
2.	Pracownicy umysłowi	2,00	2,00
3.	Zarząd	1,00	1,00
<b>No Garvity Development S.A.</b>			
1.	Administracja	1,00	1,00
2.	Pracownicy umysłowi	0,00	0,00
3.	Zarząd	1,00	1,00
<b>Squibly Interactive Sp. z o.o.</b>			
1.	Administracja	0,00	0,00
2.	Pracownicy umysłowi	0,00	0,00
3.	Zarząd	0,00	0,00
<b>Interactive Bards Sp.z o.o.</b>			
1.	Administracja	0,00	0,00
2.	Pracownicy umysłowi	0,00	0,00
3.	Zarząd	0,00	0,00
	<b>Razem</b>	<b>6,00</b>	<b>6,00</b>

**Nota nr 31**

Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, dla osób wchodzących w skład organów zarządzających oraz nadzorujących jednostki dominującej

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	<b>Wynagrodzenia należne za rok obrotowy</b>	<b>443 187,67</b>	<b>564 061,38</b>
	- członkowie organów Zarządzających	443 187,67	564 061,38
	w tym No Gravity Games S.A.	285 124,68	271 654,72
	w tym No Gravity Development S.A.	115 176,18	115 340,75
	w tym Squibly Interactive Sp.z o.o.	42 886,81	146 393,41
	w tym Interactive Bards Sp.z o.o.	0,00	30 672,50

**Nota nr 32**

Informacja o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostki powiązane umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy grupy kapitałowej

*Nie dotyczy roku 2022 i 2023*

**Nota nr 33**

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią dodatkowo uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią. Objasnienie przyczyny różnicy pomiędzy zmianami stanu pozycji w bilansie a zmianami wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych- jeżeli dotyczy.

*Nie dotyczy roku 2022 i 2023*

**Nota nr 34**

Informacja o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę dominującą lub inne jednostki objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy grupy kapitałowej.

*Spółka otrzymała pożyczkę zgodnie z umową z 5.11.2023 roku w kwocie 50tys. przy rocznym oprocentowaniu 10%.*

*Spółka otrzymała pożyczkę zgodnie z umową z 9.11.2023 roku w kwocie 22tys. przy rocznym oprocentowaniu 15%.*

*Spółka otrzymała pożyczkę zgodnie z umową z 13.02.2024 roku w kwocie 10tys. przy rocznym oprocentowaniu 15%.*

W 2023 roku bliski członek rodziny członka organu zarządzającego otrzymał wynagrodzenie z No Gravity Games w wysokości 153 923,83 zł.

**Nota nr 35**

Informacja o zaliczkach, kredytach, pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących jednostki dominującej

*Nie dotyczy roku 2022 i 2023*

**Nota nr 36**

Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Lp.	Wyszczególnienie	Wypłacone 2023	Należne 2023	Wypłacone 2022	Należne 2022
<b>Wynagrodzenia biegłego rewidenta lub</b>					
1.	<b>podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>10 000,00</b>
a)	obowiązkowe badanie rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	10 000,00	15 000,00	5 000,00	10 000,00
b)	inne usługi poświadczające				
c)	usługi doradztwa podatkowego				
d)	pozostałe usługi				
2.	<b>Razem</b>	<b>10 000,00</b>	<b>15 000,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>10 000,00</b>

Nota nr 37

Informacje o istotnych zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, ujętych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym albo informacje o znaczących błędach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego, w tym o rodzaju popełnionego błędu oraz kwocie korekty. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

*Korekta wyceny produktów gotowych*

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy kapitałowej za rok zakończony 31 grudnia 2022 roku zostało zbadane przez działającą w imieniu innej firmy audytorskiej biegłego rewidenta, który 21 marca 2023 roku wyraził opinię z zastrzeżeniem dotyczącym wyceny produktów gotowych.

Grupa kapitałowa w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2022 r. wykazała produkty gotowe w postaci gier komputerowych w kwocie 1 012,0 tys. zł, co stanowi 22% sumy bilansowej. Zdaniem poprzedniego biegłego rewidenta Grupa powinna była dokonać dodatkowego odpisu z tytułu trwałej utraty wartości w wysokości 430,2 tys. zł, co spowodowałoby pogorszenie wyniku w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym z wykazanej straty netto w kwocie 309,6 tys. zł do straty netto 739,8 tys. zł.

Spółka w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2023 r. wykazała produkty gotowe w postaci gier komputerowych w kwocie 93,7 tys. zł netto, co jest wynikiem zaksięgowania odpisu aktualizującego wartość produktów gotowych w kwocie 556,5 tys. zł.

W związku z tym, iż znacząca część skalkulowanego i zaprezentowanego odpisu aktualizującego produkty gotowe na koniec 2023 roku dotyczy zapasu prezentowanego w bilansie Grupy Kapitałowej na koniec roku 2022, Grupa Kapitałowa ze względu na istotność kwoty rozpoznała część zaksięgowanego w bieżącym okresie odpisu aktualizującego produkty gotowe w kapitale własnym w pozycji Zysk (strata) z lat ubiegłych w kwocie 402,2 tys. zł, co spowodowało co spowodowało pogorszenie skonsolidowanego wyniku netto za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2022 roku.

**Korekta rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego**

Grupa kapitałowa w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31 grudnia 2022 r. wykazała Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w kwocie 371,6 tys. zł, co stanowi 8% sumy bilansowej. Podstawą do wyliczenia kwoty wspomnianej rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego były dodatnie różnice przejściowe wynikające z wyceny posiadanych przez Jednostkę dominującą No Gravity Games S.A. akcji spółki zależnej No Gravity Development S.A. w wysokości 1 550,8 tys. zł oraz udziały spółki zależnej Squibly Interactive Sp. z o.o. w wysokości 405,0 tys. zł.

Wycena posiadanych inwestycji przez Jednostkę dominującą w jednostkach zależnych, które należą do Grupy Kapitałowej i objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej są wyłączone na poziomie skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej.

W związku z powyższym w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2022 nie powinna być prezentowana rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 371,6 tys. zł, której podstawą naliczenia były dodatnie różnice przejściowe wynikające z wyceny posiadanych przez Jednostkę dominującą No Gravity Games S.A. akcji spółki zależnej No Gravity Development S.A. oraz udziały spółki zależnej Squibly Interactive Sp. z o.o..

Grupa Kapitałowa ze względu na istotność kwoty skorygowała wysokość zaprezentowanej w danych porównawczych niniejszego skonsolidowanego sprawozdania rezerwy z tytułu podatku odroczonego na koniec 2022 roku do wysokości 0,00 zł poprzez kapitał własnym w pozycji Zysk (strata) z lat ubiegłych w kwocie 371,6 tys. zł, co spowodowało co spowodowało poprawę skonsolidowanego wyniku netto za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2022.

Łączny wpływ powyższych korekt na wynik netto za rok 2022 zaprezentowany w danych porównawczych wyniósł minus 30,6 tys zł i spowodował pogorszenie skonsolidowanego wyniku netto za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2022 roku do kwoty straty minus – 340,2 tys. zł.

Dokonano odpisu produktów gotowych na kwotę 402 220,23zł oraz korektę podatku odroczonego w wysokości 371 595,00 zł.

Poniższa tabela przedstawia dokonane zmiany:

LP		2022	Przeks. dane porów. za poprzedni okres
	Bilans		
1	Aktywa obrotowe	4 355 905,00	3 953 684,77
2	Produkty gotowe	1 011 998,97	609 778,74
3	Aktywa razem	4 648 803,80	4 246 583,57
4	Kapitał (fundusz)własny	2 251 728,51	2 221 103,28
5	Zysk (strata) netto	-309 801,72	-340 226,95
	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	371 595,00	0,00
7	Pasywa razem	4 648 803,80	4 246 583,57
	Rachunek zysków i strat		
1	Pozostałe koszty operacyjne	399 956,14	802 186,37
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	191 832,84	-210 387,39
3	Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-251 211,77	-653 432,00
4	Podatek dochodowy	88 968,00	-282 627,00
5	Zysk (strata) brutto	-251 211,77	-653 432,00
6	Zysk(strata) netto	-309 801,72	-340 226,95

Nota nr 38

Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy

Poniższa informacja dotyczy jednostki dominującej No Gravity Games S.A.

W dniu 26.04.2024 r. doszło do zawarcia umowy zbycia przedsiębiorstwa, zajmującego się wydawaniem gier. Zbycie nastąpiło w zamian za cenę 100 tys. zł oraz przejęcie 416 tys. zł zobowiązań Spółki powiększone o zobowiązania Spółki mające źródło w zdarzeniach mających miejsce przed dniem zawarcia Umowy i niewymienione w załączniku nr 2 do Umowy zbycia przedsiębiorstwa. Zarząd Spółki wskazuje, że zbyte przedsiębiorstwo obejmuje w szczególności, ale nie wyłącznie, projekty i licencje dotyczące gier wideo oraz nazwę i markę "No Gravity Games". Zarząd Spółki wskazuje, że zbyte nastąpiło za zgodą Rady Nadzorczej, a zgodnie z umową, uchwała Walnego Zgromadzenia obejmująca zgodę na zbyte przedsiębiorstwa, powinna zostać podjęta w terminie 2 miesięcy od dnia zawarcia umowy zbycia przedsiębiorstwa. Spółka wyjaśnia, że zbyte przedsiębiorstwa nastąpiło w wyniku dokonania przez Zarząd i Radę Nadzorczą oceny perspektyw finansowych. W szczególności, Spółka wskazuje, że na dzień 26 kwietnia 2024 roku zobowiązania, w tym zobowiązania wymagalne, przekraczały kwotę 2 mln. zł. W sytuacji obserwowanego kryzysu na rynku gier wideo, oraz przy bardzo ograniczonych możliwościach pozyskania dodatkowego finansowania na działalność, Zarząd Spółki doszedł do wniosku, że dalsze kontynuowanie działalności z wykorzystaniem przedsiębiorstwa, zajmującego się wydawaniem gier wideo, nie daje podstaw do założenia, że Spółka będzie w stanie regulować swoje zobowiązania. Spółka zakłada, że zbyte przedsiębiorstwa oraz obniżenie poziomu zobowiązań zapewnią możliwość podjęcia decyzji co do dalszego kierunku rozwoju.

Po dacie bilansowej, w dniu 26 kwietnia 2024 r. doszło do zbycia przedsiębiorstwa Spółki oraz zbycia wszystkich posiadanych akcji No Gravity Development S.A. oraz wszystkich posiadanych udziałów w Interactive Bards sp. z o.o.

W dniu 26.04.2024 r. została zawarta umowa zbycia przez Spółkę wszystkich posiadanych akcji No Gravity Development S.A. Zbyte nastąpiło w zamian za łączną cenę 938 086,24 zł. Zbyte ww. akcji nastąpiło za zgodą Rady Nadzorczej, a cena zbycia akcji została ustalona w oparciu o (1) wartość księgową akcji oraz (2) historię notowań akcji na rynku NewConnect, przy uwzględnieniu niskiej płynności akcji.

Zbyte akcji No Gravity Development S.A. nastąpiło w wyniku dokonania przez Zarząd i Radę Nadzorczą oceny perspektyw finansowych. W szczególności, Spółka wskazuje, że na dzień 26 kwietnia 2024 roku zobowiązania, w tym zobowiązania wymagalne, przekraczały kwotę 2 mln. zł. W sytuacji obserwowanego kryzysu na rynku gier wideo, oraz przy bardzo ograniczonych możliwościach pozyskania dodatkowego finansowania na działalność Spółki, Zarząd doszedł do wniosku, że zbyte akcji No Gravity Development S.A. jest niezbędne dla zapewnienia możliwości regulowania swoich zobowiązań.

W dniu 26.04.2024 r. doszło do zbycia posiadanych przez Spółkę 4.000 udziałów w kapitale zakładowym Interactive Bards sp. z o.o. oraz 25 udziałów w kapitale zakładowym Digital Rain Games Sp. z o.o.

Na dzień 31.12.2023 r. w skład Zarządu No Gravity Games S.A. wchodził:

› Aleksander Sierżęga - Prezes Zarządu

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania w skład Zarządu No Gravity Games S.A. wchodził:

› Grzegorz Konrad - Prezes Zarządu

Na dzień 31.12.2023 r. w skład Rady Nadzorczej No Gravity Games S.A. był następujący:

› Jarosław Grzechulski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

› Jakub Sergiusz Ryzenko – Członek Rady Nadzorczej

› Bartosz Kubacki – Członek Rady Nadzorczej

› Marek Jaroszewski – Członek Rady Nadzorczej

Na dzień sporządzania niniejszego sprawozdania w skład Rady Nadzorczej No Gravity Games S.A. wchodził:

› Jarosław Grzechulski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

› Bartosz Kubacki – Członek Rady Nadzorczej

› Grzegorz Konrad – Członek Rady Nadzorczej (oddelegowany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Spółki)

› Mariusz Matusiak – Członek Rady Nadzorczej



Nota nr 39

Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym:

- nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
- procentowym udziale,
- części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
- zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
- części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
- przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
- zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

Nota nr 40

Inne informacje o transakcjach z jednostkami powiązаными

W 2023 jednostka dominująca No Gravity Games S.A. dokonała poniższych transakcji z jednostkami powiązаными

Interactive Bards Sp.z o.o.		saldo na dn. 31.12.2023r.	
zakup usług	62 967,48	-	zł

No Gravity Development S.A.		saldo na dn. 31.12.2023r.	
sprzedaż usług	9 349,59	-	zł
zakup usług	634 548,05	721 095,92	zł

Squibly Interactive Sp. z o.o.		saldo na dn. 31.12.2023r.	
otrzymana pożyczka wraz z odsetkami	10 208,22	10 208,22	zł

W 2023 roku spółka No Gravity Development S.A. dokonała transakcji z jednostką powiązaną

Qubic Games S.A.		saldo na dn. 31.12.2023r.	
sprzedaż usług	95 753,31	20 910,08	zł

No Gravity Games S.A.		saldo na dn. 31.12.2023r.	
sprzedaż usług	634 548,05	721 857,20	zł

W 2022 jednostka dominująca No Gravity Games S.A. dokonała poniższych transakcji z jednostkami powiązаными

Squibly Interactive Sp. z o.o.		saldo na dn. 31.12.2022r.	
sprzedaż usług	7 380,00	-	zł

Interactive Bards Sp.z o.o.		saldo na dn. 31.12.2022r.	
zakup usług	40 850,00	-	zł
sprzedaż usług	7 380,00	-	zł

No Gravity Development S.A.		saldo na dn. 31.12.2022r.	
zakup usług	449 909,36	367 431,53	zł

Nota nr 41

Informacje o nazwie, siedzibie zarządu lub siedzibie statutowej jednostki oraz formie prawnej każdej z jednostek, których dana jednostka powiązana są wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

Nota nr 42

Informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie jednostki powiązanej:

1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:

- nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
- liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,

2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:

- nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
- liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
- przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

#### Nota nr 43

Informacje o przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności jednostki powiązanej, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności

W bieżącym roku Grupa Kapitałowa No Gravity Games S.A. poniosła stratę netto w wysokości minus 3 583 tysięcy złotych (w porównaniu ze stratą netto w wysokości minus 340 tysięcy złotych w roku poprzednim), a także zgodnie z raportem kwartalnym Grupa Kapitałowa poniosła stratę netto za I kwartał 2024 roku w wysokości minus 90 tysięcy złotych. Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2023 roku był ujemny i wynosił 1 340 tysięcy złotych, co przy utrzymaniu się w 2024 roku start netto pogłębia ujemną wartość kapitałów własnych. Kapitał obrotowy netto definiowany jako nadwyżka aktywów obrotowych nad zobowiązaniami krótkoterminowymi był na dzień 31 grudnia 2023 roku ujemny i wynosił minus 929 tysięcy złotych.

W 2023 roku Grupa Kapitałowa uzyskała przychody ze sprzedaży (dystrybucji) gier w wysokości 2 650 tysięcy złotych, a więc niższe o 11% niż rok wcześniej (2 969 tysięcy złotych).

Powwyższe wyniki finansowe Grupy Kapitałowej w głównej mierze były efektem sytuacji finansowej Jednostki dominującej No Gravity Games S.A.

W bieżącym roku Jednostka dominująca poniosła stratę netto w wysokości minus 4 698 tysięcy złotych (w porównaniu ze stratą netto w wysokości minus 234 tysięcy złotych w roku poprzednim), a także zgodnie z raportem kwartalnym poniosła stratę netto za I kwartał 2024 roku w wysokości minus 394 tysięcy złotych. Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2023 roku był ujemny i wynosił 1 174 tysięcy złotych, co przy utrzymaniu się w 2024 roku start netto pogłębia ujemną wartość kapitałów własnych. Kapitał obrotowy netto definiowany jako nadwyżka aktywów obrotowych nad zobowiązaniami krótkoterminowymi był na dzień 31 grudnia 2023 roku ujemny i wynosił minus 1 344 tysięcy złotych.

W 2023 roku Spółka uzyskała przychody ze sprzedaży (dystrybucji) gier w wysokości 2 164 659,54zł, a więc niższe o 16% niż rok wcześniej (2 577 530,77 zł). Kluczowy dla wyniku był słabszy efekt promocji świątecznej. Przychody rok do roku z promocji spadły ponad trzykrotnie. Odczuwalny był spadek zainteresowania grami Emitenta i ogólnie spadek zainteresowani graczy. Przy znaczącym spadku przychodów, koszty udało się zmniejszyć w znacznie mniejszym stopniu.

Kluczowy dla wyniku był słabszy efekt promocji świątecznej. Przychody rok do roku z promocji spadły ponad trzykrotnie. Odczuwalny był spadek zainteresowania grami Emitenta i ogólnie spadek zainteresowani graczy. Przy znaczącym spadku przychodów, koszty udało się zmniejszyć w znacznie mniejszym stopniu.

W tym stanie rzeczy Zarząd Jednostki dominującej musiał uwzględnić ryzyko utraty płynności finansowej.

Sytuacja finansowa Jednostki dominującej miała niestety również przełożenie na sytuację całej grupy kapitałowej.

W związku z powyższym Zarząd Jednostki dominującej podjął decyzję o zbyciu przedsiębiorstwa Jednostki dominującej, zajmującego się wydawaniem gier wideo oraz o zbyciu wszystkich posiadanych akcji No Gravity Development S.A. oraz udziałów w Interactive Bards sp. z o.o. Obecnie Zarząd Jednostki dominującej dokonuje przeglądu opcji strategicznych dotyczących dalszej działalności Emitenta. Proces przeglądu opcji strategicznych ma na celu identyfikację i wybór najkorzystniejszego modelu dalszego działania Emitenta. W ramach procesu przeglądu opcji strategicznych Zarząd Emitenta będzie oceniał wszelkie możliwe scenariusze prowadzenia dalszej działalności Emitenta, w tym w pierwszej kolejności, ale nie wyłącznie, możliwość zmiany przedmiotu działalności Emitenta. Zarząd Emitenta informuje, że do dziś nie zapadły jakiegokolwiek strategiczne decyzje dotyczące przyszłości Emitenta. Nie ma też pewności, czy i kiedy, w efekcie prowadzonego obecnie przeglądu opcji strategicznych, podjęte zostaną takie decyzje. O wszystkich decyzjach podjętych w wyniku przeglądu opcji strategicznych Emitent będzie informował zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w formie raportów bieżących.

No Gravity Games S.A. rozpoczęła rozmowy i dostała wiążące zapewnienie o finansowaniu od akcjonariuszy oraz ogłosiła zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, które będzie podejmowało decyzję o podjęciu uchwały w sprawie nowej emisji akcji. W rezultacie tych działań No Gravity Games S.A. pozyska środki finansowe w wysokości około 3,4 miliona złotych co pozwoli na uregulowanie zobowiązań i dalszy rozwój jednostki dominującej jak i Grupy Kapitałowej No Gravity Games S.A.

Ponadto na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu akcjonariuszy planowane jest podjęcie uchwał w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Jednostki dominującej o 61,90 zł do wartości 16 975 700,00 zł z wartości 16 975 638,10 zł, a następnie obniżenia kapitału zakładowego Spółki o kwotę 15 278 130,00 zł, tj. z kwoty 16.975.700,00 do kwoty 1 697 570,00 zł poprzez obniżenie wartości nominalnej akcji Jednostki dominującej z 1,00 zł każda na 0,10 zł każda. Celem obniżenia kapitału zakładowego Jednostki dominującej jest pokrycie (wyrównanie) strat z lat ubiegłych. Kwotę uzyskaną w wyniku obniżenia kapitału zakładowego w wysokości 15 278 130,00 zł przeznaczy się w całości na pokrycie straty z lat ubiegłych.

W związku z tym, że bilans Jednostki dominującej sporządzony przez Zarząd na dzień 31 grudnia 2023 roku wykazał stratę przewyższającą sumę kapitałów zapasowego i rezerwowego oraz jedną trzecią kapitału zakładowego Spółki, Walne Zgromadzenie działając zgodnie z przesłankami określonymi w art. 397 Kodeksu spółek handlowych, na najbliższym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu podejmie uchwałę dotyczącą dalszego istnienia Jednostki dominującej. Zarząd przeprowadził analizę przytoczonych okoliczności i na podstawie jej wyników przyjął przy sporządzaniu sprawozdania finansowego założenie kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości. W ocenie Zarządu Jednostki dominującej, podjęte działania zabezpieczają utrzymanie płynności finansowej na poziomie zapewniającym terminowe regulowanie zobowiązań w dającej się przewidzieć przyszłości, aczkolwiek występują okoliczności wskazujące na występowanie znaczących niepewności, co do zdolności Jednostki dominującej oraz grupy kapitałowej, do kontynuowania przez nią działalności. Skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera korekt związanych z powyższymi okolicznościami.

#### Nota nr 44

Informacje o przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostek powiązanych

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

#### Nota nr 45

Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Nie dotyczy roku 2022 i 2023

#### Nota nr 46

Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych.

Nie dotyczy roku 2022 i 2023